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KORONAVİRÜS (COVİD-19) SALGININDAN ETKİLENEN İHRACATÇILAR İÇİN TÜRK EXİMBANK 

DESTEK PAKETİ AÇIKLADI 
 
Türkiye İhracat Kredi Bankası AŞ (Türk Eximbank) internet sitesinde yayınladığı Duyuru ile, 
ihracatı destekleme misyonu çerçevesinde tüm dünyayı etkileyen koronavirüs (Covid-19) 
salgını nedeniyle siparişleri azalan veya iptal olan, ihracat pazarı daralan ihracatçıları 
desteklemek amacıyla çeşitli tedbirler aldığını açıklamıştır. Bunun yanında, üretime devam 
eden ihracatçıların siparişlerin azalmasından dolayı birikecek stoklarla ilgili olarak da finansal 
çözümler konusunda çalışılmakta olduğu belirtilmiştir.  
 
Sözü edilen ihracatçıları destekleme amaçlı tedbirler özetle aşağıdaki gibidir:  
  
Kredi Geri Ödeme Vadeleri Uzatıldı  
 
İhracatçıların daralan talepten veya koronavirüs salgınının yayılmasını engellemek için 
ülkelerin uyguladığı kısıtlamalardan etkilenmemeleri için;  
 

 Türk Eximbank’ın TCMB kaynaklarından ve kendi kaynaklarından kullandırdığı 
kredilerin vadesi, 2020/Haziran ayı sonuna kadar  

 Gelecek kredi geri ödemelerinde firmaların talepleri doğrultusunda 3 ile 6 aya kadar  
 
uzatılacaktır. Bu bağlamda ihracatçıların faiz ödemeleri de 6 ay süreyle ertelenebilecektir.  
  
Taahhüt Kapatmaya İlave 1 Yıl  
 
Kısa vadeli kredilerde 2 yıl olan taahhüt kapatma süresi;  
 

 Henüz taahhüdü kapatılmamış olan ve  
 Taahhüt süresi dolmasına karşı ceza uygulanmamış olan krediler ile  
 2020/Haziran sonuna kadar kullandırılacak tüm krediler  

 
için 3 yıla çıkarılarak ihracatçılara ihracat yapmaları için verilen süre ilave 1 yıl arttırılmıştır. 
Taahhüt kapatma cezalarında da indirime devam edilecek olması ihracatçılara bu sıkıntılı 
dönemde ilave 1 yıl sürenin yanında maliyet avantajı da sağlayacaktır.  
  
Reeskont Kredilerinde 2 Yıl Vade İmkanı  
 



 
 

 

 

Türkiye'nin en uygun maliyetli kredilerinden olan ve ihracatçıların büyük teveccüh gösterdiği 
reeskont kredilerinin daha önce azami 1 yıl olan kredi vadeleri bu zor dönemde 
ihracatçılarımızın finansal yüklerini azaltmak için azami 2 yıla çıkarılacaktır.  
  
Sigorta Limitlerinde Alıcıya Tanınan Vadeler Ücretsiz Uzatıldı  
 
2020/Haziran ayı sonuna kadar alıcı firmaların sigortalı firmalardan talep edeceği 3 aya kadarki 
vade uzatımlarında sigortalı firmalardan herhangi bir ek sigorta primi alınmayacaktır. Ayrıca 
sigortalı firmalar tarafından ödenmekte olan sigorta primleri ve alıcı analiz ücretlerinin 
vadelerinin 30 gün uzatılarak sigorta ürününden yararlanan ihracatçılarımıza kolaylık 
sağlanması amaçlanmaktadır.  
 

Saygılarımızla.   
 
 


